
ÁÄä
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

číslo pojtstné smlouvy
Il j l Ill ll l

*6350357103*6350357103 (oT"—oj

e pojistitel

Kooperativa pojišťovna, a s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika,
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

0 pojistník

Název
IČO
Adrpsa sidlz

Plátce DPH
1. jednající

Provozovatel

Shodný s pojistníkem

0 Vlastník

shodný s pcjistníkem

Vozidlo

Město Čáslav
00236021
nám. Jana Žižky z Trocnova 1,/1, Čáslav-
Staré Město, 286 01 Čáslav, ČR
NE

Typ osoby
E-mail
Mobil

podnikatel, právnická osoba

Regis[r2ční značka NENÍ Druh vozidla osobní automobil
Druh registrační značky SI- pro silniční vozidla VIN UU1K522O964146433
Rozlišovací značka státu CZ Tovární značk? DACIA
Série číslo technicicého průkazu AU123321 Obchodní označení LOGAN
Měsíc a "ok první registrace 02/2020 zdvihový objem (cm') 998
Největší povolená hmotnost (kg) 1733 Výkon motoru (kW) 54
Počet míst k sezení1staní/Lůžek 5/0/0 Palivo benzin
Stav počítadla (km) 10 Způsob užívání běžný
Běžným způsobem užívání vozidla není provozování vozidla 5 právem přednostní jízdy, pro přepravu nebezpečných věcí, k půjčování
nebo pro smluvní dopravu osob.

Další údaje o vozidle
Bylo 'již vozidle v minulosti vážněji poškozeno?
je Vnzídto v době uzavření pojistné smlouvy mírně poškozeno?
První registrzce vozidla
F" nancování vozidla

0 Hlavní pojištění

NE
NE
V ČR
nejedná se o leasing ani o úvěr

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti)
Limít při újmě na zdraví nebo usmrcení 35 mil. KČ
Limit při škodě na věci nebo ušlém zisku 35 mil. KČ

Stupeň bonusu B9 Bonus (sleva) 45 %

GL3 Z27283 PO ID7167 m Z9930007329 P100 ID33649 rA NSZádná

Su-ana !i7 , PS 6350357133, tisk KNZ 19. 02. 202C, IL-56



Zdroj pre stanovení stupně bonusu/malusu
Celková pojištěná doba v měsících
Celkcvý počet pojistných událostí

údaje z databáze škod
1232
1

Nenastane-li během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku pojistného
období, které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného pojištění se stupeň
bonusu/malusu snižuje o tři stupně, a to od poČátku pojistného období, které po ní následuje.

Obchodní sLeva 30 %
RoČní pojistné 2 250 Kč

Havarijní pojištění
pojistná nebezpečí
Základní havárie
Živel

Vozidlo včetně obvyklé výbavy
pojtstná částka

SpoluúČast

ANO Odcizení ANO
ANO Vandalismus ANO

241146 KČ včetně DPH

5 %, minimálně však 5 000 KČ

Havarijní pojištění se sjednává s rozšířeným pojištěním skel: je-li pojistnou událostí jen poškozeni výhledových skel, činí spoluúčast
500 KČ. SpoLuúčast pojistitel neuplatní v případě opravy skla scelením. Pojistné pLnění stanoví pojistitel podle ZPP H-364/19 CL. 6 a 7.

Stupeň bonusu BIO Bonus (sleva) 50 %

Nenastane-li během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku pojistného
období, které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného pojištění se stupeň
bonusu/maLusu snižuje o tři stupně, a to od počátku pojistného období, které po ní následuje.

Preferovaný způsob likvidace škod
Zvýhodnění z? preferovaný způsob likvidace škod
Obchodní sLeva
Roční pojistné

0 Doplňková pojištění

ujednán
7 %
30 %

3 767 Kč

pojištění asistenčních služeb
Asistenční program ZÁKLAD
Právo na asistenci podle tohoto programu je omezeno na jednu pojistnou událost za rok.
RoČní pojistné O Kč

úrazové pojištění
Druhy pojistného pLnění

Trvalé následky Úrazu
Smrt následkem úrazu
Tělesné poŠkození způsobené úrzzem
Hospitalizace v důsledku úrazu - denní dávke

Pro lůžková místa ve vozidle se úrazové pojištění nesjednává.
Roční pojistné

Místo řidiče
600 000 Kč
300 000 Kč

75 (JOO Kč
200 Kč

pojistné částky pro jedno místo
Ostatní místa

600 000 Kč
300 000 Kč

75 (JOO Kč
200 Kč

345 Kč

Strana 2/7, PS 6350357103, tisk KNZ 19. 02. 2020, 11'56



Q) Doba trvání pojištění, pojistné období

Počátek pojištění
Dobá pojištění

19. 02. 2020, 11:56 hod.
na dobu neurčitou

Pojistné období 12 měsíců

O Údaje o pojistném

Celkové roční pojistné
Pojistné z? pojistné období
Způsob platby

Částka k úhradě
Číslc Účtu
Variabilní symbol
Datum spĹatnosti

6 361Kč
6 361 Kč
Převodní příkaz

6 361 Kč

19. 02. 2020

Sleva za
prDpDjištěnost

O %

QR kód k platbě

pastupujte takto:
L Spusťte bankovní apltkaa ve Vašem mobilu
2. Zvolte platbu pomocí QR kódu.
3, Načtením QR kódu proveďte pĹěiitbu.

QR kód lze využít i pro platbu prostřednictvím terminálu Sazka. Úhracz pr(js:íeGnlctvím terminál- Sazka Ie 2poplatněna dle ceníku spoĹečnosa SaZka.

O Dokumenty k pojistné smlouvě

Pojistné podmínky vztahující se
k této pojistné smlouvě

Pojištění cdpovědmsti
Hzvárijní pqištění
pojištění asistenČních služeb

úrazové pojištění

VPP RH-980/19
VPP RH-980/19 ZPP H-364/19
VPP RH-980/19 ZPP H-390/19
Tabulka asistenčních služeb
VPP RH-98C/19 ZPP H-362/19
CJcěňQväcí tabulky pro po)ištění osob

Doložka o preferovaném způsobu likvidace škod na pojištěném vozidle

1. Ujednání uvedená v Uto doložce patří mezi ustanovení pojistné smimjvý a jsou její nedílnou součástí. Tímto ujednáním jsou
zavázány obě smluvní strany.

2. O právech a povinnostech, které vyplývají z této doloŽky, je pojistník pcvinen informovat pojištěného stejně jako o právech a
povinnostech pĹynoucích z ostatních Částí pojistné smlouvy.

3. Ujednává se, Že dojde-li k poškození pojištěného vozidla, se kterým je spojen požedavek na pojistné plnění, budou pojištěný i
pojistitel povinní postupovat způsobem upraveným v této dohžce, tzv. preferovaný způsob likvidace.

4 Preferovaný způsob likvidace se týká škodných událostí z těch pojištění, u kterých je v pojistné smlouvě preferovaný způsob
Likvidace ujednán.

5. Škodu na pojištěném vozidle je pojištěný povinen pojistiteli oznámit telefonicky prostřednictvím infolinky pojistitele
957 105 105, případně osobně na obchodním místě pojistitele s plným klientským servisem (přehled obchodních míst je
uveden na www.koop,cz ), a je povinen postupovat podle pokynů pojistitele, které jsou blíže specifikovány v Calších bodech této
doložky a týkají se místa, kam má být pojištěné vozidlo přistaveno k opravě, způsobu opravy a způsobu stanovení výše pojistnéhQ
plnění.

6. PCi oznámení Škodné udáLosrí pojistitel určí, zda došlo k poškození parciálnímu nebo totálnímu. Pokud náklady na opravu vozidla
nepřesáhnou 7C % obvyklé ceny, kterou mělo vozidlo bezprostředně před škodnou udáto5tí, jedná se q parciální poškození vozidla.
Pokud jsou náklady vyšší, jedná se o totální poškození vozidla. výši nákladů na opravu a obvyklou cenu vozidla stanoví pojisttteL při
prohlídce vozidla po Škodné události. Cjcjde-li ke škodě jen na sklech vozidla, pojistitel určí způsob opravy skla podle odst. 15 a sdělí
pc:iŠtěnémlj určený servis.

7. Pojist\tel se zavazuje, že pojistné plnění poskytne do jednoho týdne po ukcnčení šetření pojistné události.
8. pojistttel se zavazuje pojistníkovi poskytncut pojištění uvedená v odst. 4 se 7% zvýhodněním.
Parciální poškození vozidla
9. Pří parciálním poškození vozidla se postupuje podle stáří vozidla ke dni Škodné události určeného počtem ukončených měsíců, které

upLynuly od první registrace vozidla, následovně:

Svana 3/7, 'S 635035ň03, tisk KNZ Ž9 02. 2020, LL56

SPD*1.0*ACC:CZ5708000000000002226222*AM:6361.00*CC:CZK*X-VS:6350357103*X-KS:3558*



Stáří vozidla do 24 měsíců včetně: Pojistitel určí pro opravu poškozeného vozidla konkrétní autorizovaný servis a sdělí jej
pojištěnému. Pokud pojištěný nenechá vozidlo opravit v takto určeném servisu, pojistné pĹnění bude stanoveno podle odst. IQ
Autorizovaným servisem je servis, který má s výrobcem nebo dovozcem konkrétní tovární značky vozidel uzavřenou smlouvu o
opravách, jejichž prcvádění může podléhat přísnějším pokynům výrobce vozidel, než které se vztahují na opravy v neautorizovaném
servisu.
Stáří vozidla 25 až 120 měsíců včetně: Pojistitel určí pro cpravu poškczeného vozidla konkrétní neautorizovaný servis a sdělí jej
pojištěnému. Pokud pojištěný nenechá vozidlo opravit v takto určeném servisu, pojistné plnění bude stanoveno podle odst. 10.
Neautorizovaným servisem se rozumí servis, který nemá s výrobcem nebo dovozcem konkrétní tovární značky vozidel uzavřenou
smlouvu o provádění oprev, k opravám používá náhradních dílů kvaĹitativně srovnatelných s díly originálními, přičemž je povinen
dodržovat příslušné technologické postupy dané výrobcem konkrétní značky.
Vozidla starší než 120 měsíců: Pojistitel poskytne pojistné plnění ve výši nákladů na opravu stanovených rozpočtem.

ICL V případě, kdy vozidlo nebude opraveno v určeném servisu, pojistiteĹ poskytne pojistné plnění ve výši nákladů na opravu
stanovených rozpočtem. Plnění na základě rozpočtu může pojištěný vyžádat i u vozidla mladŠího než 120 měsíců.

11. )e-ti vozidlo po Škodné události nezpůsobilé provozu a nemůže-li pojištěný pro odtažení do určeného servisu využít sjednaných
asisíenčních služeb, může pojištěný o odtaŽení vozidla požádat pQjistitele. Následně pojistitel odtah vozidla do určeného servisu
zorganizuje a uhradí.

12. Po opravě vozidla v určeném servisu poskytne pojistitel pojistné plnění na základě nákladů fakturovaných určeným servisem za
opravu poŠkození způsobeného pojistnou událostí.

Totální poškození vozidla
13. Při totálním poškození po)istiteĹ poskytne pojistné plnění ve výší rozdílu mezi obvyklou cenou vozidla před pojistnou událostí a

obvyklou cenou vozidla poškozeného pojistnou událostí, přičemž odečte spoluúčast.
14. Pojistitel se zavazuje, Že na žádost pojištěného zajistí aukční nabídku vozidla poškczeného pojistnou událostí, které může využít

vlastník voztdta k jeho prodeji.
Poškození skel vozidla
15. Bez ohledu na stáří pojištěného vozidla pojistitel určí a pojištěnému sdělí příslušný servis. Na základě prohlídky vozidla, tj. po

zjištění rozsahu poškození a druhu skla určí pojistitel způsob opravy poškozeného skla bud scelením, nebo výměnou skla, podle
toho, který způsob bude z technického a ekoncmického hlediska vhodnější, aby zajistil, že po opravě čí výměně skla budou splněny
přísluŠné technické a zejména bezpečnostní parametry stanovené příslušnými předpisy.

16. V případě, kdy sklo nebude opravováno v servisu určeném pojistitelem způsobem, jaký pojistitel určil, stanoví pojistitel pojistné
plnění rozpočtem.

e Prohlášení pojistníka

l. Pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta a Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel a že tyto dokumenty převzal v listinné nebo, se svým souhlasem, v jiné textové
podobě (např. na trvalém nosiČi dat). Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět
podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, Že se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s jejím obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými
v pojistné smlouvě, v oddílu Dokumenty k pojistné smlouvě. Pojistník potvrzuje, že pojistné podmínky převzat v listinné nebo, se
svým souhlasem, v jtné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat). Pcjistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou
součást pojistné smlouvy upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. pojistník prohlašuje, Že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
4. Pcjístník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště Či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné

smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje bylý v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených
pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto
postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydltště či sídla nebo kontaktů
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným
nebezpečím u jiného pojistitele, pokud to pojistník výslovně neuvedl v oddílu Zvláštní údaje a ujednání.

6. Pojistník si je vědom, že pojistná smlouva je uzavřena s Doložkou o preferovaném způsobu Likvidace škod na pojištěném vozidle,
která zavazuje pojištěného t pojistitele, aby v případě události spočívající v poŠkození pojištěného voztdLa, se kterou je spojen
požadavek na pojistné plnění, pcstupovaĹi způsobem upraveným v tétc doložce, a je si vědom své povinnosti informovat o závazcích
plynoucích z této doložky pojištěného, stejně jako o ostatních součástech pojistné smlouvy.

7. Pojistník bere na vědomí, že výše pojistného závisí na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v jjojistné smlouvě a že
případná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

Strana 4/7 ,PS 6350357103, tlSK KNZ 19. 02 2020, 1L56



0 Zpracování osobních údajů

V následující čás'ti jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pckud
jste fyzickou osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více infcrmací, včetně
způsobu odvolání souhlasu, možností podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

L Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Věším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění
· údaje o využívání služeb, a to pro účely:
" zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, a
" zpraccvání VaŠich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojtstítele za úČelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání

relevantnějších nabídek (jedná se ej některé případy sledování Vašehc: chování, spojování osobních údajů shromážděnýcn pro odlišné
účely, použití pokročilých analytických technik)

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, Že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,
nebudcu Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude meZné pLně phzpůsobú VaŠim potřebám. Máte také
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

Pojistník [j souhlasím ® nesouhlasím

2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Zpracování na základě pLnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojis[ník bere na vědomí, že jeho identifikaČní a kontaktní údaje, údaje p'o ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje Cl využívání
služeb zpracovává pojistitel:
> pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smĹouvy, posouzení přijatelnosti do po;íštění, správy a ukončení pojistné smlouvy

likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a
p prc: účely z?jištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, stattstíky a cenotvorby

produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojtstných podvodů a jiných protiprávních jednání, když
v těchto přípecjech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pQjistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykcli podet námitku, která může být upĹatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v po)ištění
vozidel.

Zprmování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho tdentifikační a kontaktní údaje údaje pro ocenění rizika pří vstupu do pojištění pojistitel dáte
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákone upravujícíhc distribuci pojištění a zákona Č. 69/2QC6 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.

Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání sLužeb může pojisritel také zpracQvávat na základě
svéhc oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat
elektronicky (zejménz SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem čí osobně od zaměstnanců
pojistitele.

Proti takovému zpracování máte jako pojistník práve kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli
nabídkami, zaškrtněre prosím toto pole: ®
3, Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje tnformovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osobý, které uvedl
v pcjistné smlouvě, q zpracování jejich osobních údajů.

4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jtná csoba oprávněná zastupovat pojistníka nebo pojištěného bere na vědomí, Že její
identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává nz základě oprávněného zájmu pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné
smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistiteĹe a
prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli
podat námitku, která můŽe být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích q zpracování osobních údajů v pojištění vozidel.

Strana 5J7, PS 6350357103, tisk KNZ 19. 02. 2C2C, IL56



C) Uzavření pojistné smlouvy

pojistná smlouva uzavřena dne
)rnéno, příjmení l název zá stupce pojisriteĹe (získatele)

19. 02. 2020
All Group spol. s ř.D., zastoupený/á: A-FLAT CZ s.r.o.,
zastoupený/á:

pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě pLné moci
Získatelské číslo
IČO
Oschni číslo spoĹupracovníka získatele
IČO
Telefonní číslo
E-mail

9930007329
49620720

27878848

Podpis tástupce pojistiteĹe (získatete) Podpis pojistníka l

MŽS7U

Sírana 7/7, PS 6350357103, tisk KNZ 19. 02: 2020, 11:56


